UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Instituto de Ciências Biomédicas
Av. Pará 1720, Bloco 2B, Sala 2B221 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3225-8482 - icbim@ufu.br - www.icbim.ufu.br
COMISSÃO ESPECIAL CONSULTA ELEITORAL/ELEIÇÕES – ICBIM 2023

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 1514, 24 de março de 2023

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Eu, , SIAPE/Matrícula: ,

Venho requerer a minha inscrição no processo de Consulta Eleitoral/Eleições, no âmbito do

Instituto de Ciências Biomédicas, para concorrer à função/representação identificada abaixo:

         Coordenador do Curso de Graduação

em Biomedicina (COBME)

(anexo o plano de trabalho)

         Representante dos docentes no

Colegiado do Curso de Graduação em

Biomedicina

         Representante dos discentes no

Colegiado do Curso de Graduação em

Biomedicina

         Coordenador de Extensão do ICBIM

(COEXT-ICBIM) (anexo o plano de trabalho)

         Representante dos docentes no

Colegiado de Extensão do ICBIM

        Representante dos técnicos

administrativos no Colegiado de Extensão

do ICBIM

        Representante dos discentes no

Colegiado de Extensão do ICBIM

        Representante dos técnicos

administrativos no Conselho do Instituto de

Ciências Biomédicas (CONICBIM)

        Representante dos discentes no

Conselho do Instituto de Ciências

Biomédicas (CONICBIM)

Declaro, para todos os fins e efeitos, que efetuei a leitura e estou de acordo com os

termos estabelecidos pela RESOLUÇÃO CONICBIM Nº 11, DE 15 DE MARÇO DE 2023, e

dos termos integrantes do processo SEI de Nº 23117.017857/2023-51. Ademais, estou ciente de

minhas obrigações junto ao referido cargo, conforme estabelecido no Regimento interno do

Instituto de Ciências Biomédicas da Universidade Federal de Uberlândia.

Neste ato, comprometo a inteirar-me, tempestivamente, dos comunicados expedidos

pela Comissão Eleitoral responsável pela condução do presente processo eleitoral, os quais serão

disponibilizados no endereço eletrônico www.icbim.ufu.br e por e-mail de comunicação da

Secretaria do Instituto de Ciências Biomédicas da Universidade Federal de Uberlândia.

Nestes termos, peço deferimento.

ASSINATURA DO CANDIDATO: ________________________________

UBERLÂNDIA, _____, de ___________, de 2023.

http://www.icbim.ufu.br/